
                                                                                         ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ                       Πύργος,  28 Μαΐου 2012 
ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   Αρ. Πρωτ.: 130761/4914 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ 
              

Ταχ. ∆/νση : ∆ιοικητήριο ΠΡΟΣ:  
Ταχ. Κώδικας : 27100 1. Περιφερειάρχη Αττικής (για εκλογείς 
TELEFAX : 2621360-353     Α’ & Β’ Αθηνών) 
Πληροφορίες : Ε. Ρηγοπούλου 2. Αντιπεριφερειάρχες Αιτωλοακαρνανίας,  
Τηλέφωνο : 2621360-356   Αρκαδίας, Άρτης, Ιωαννίνων, Κεφαλληνίας,  
      Μεσσηνίας 
    
 
ΘΕΜΑ: «Καθορισµός ειδικού εκλογικού τµήµατος  ετεροδηµοτών (µεικτό) για  τις γενικές 

βουλευτικές εκλογές  της 17ης Ιουνίου 2012.   
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
    ΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις  διατάξεις των παρ. 1γ, 2, 3, 4, 6β και 8 του άρθρου 97 του Π.∆. 26/2012  
«Κωδικοποίηση σ΄ ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή των 
βουλευτών» (ΦΕΚ57/Α΄/15-03-2012). 

2. Το αριθ. 72/2012  Π.∆. «∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και 
σύγκληση της Νέας Βουλής» (ΦΕΚ 125/Α’/19-05-12). 

3. Η αριθ. 19647/19-05-12 εγκ. 29 του Υπουργείου Εσωτερικών  «Καθορισµός 
εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές 
εκλογές της 17ης Ιουνίου 2012». 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

         Καθορίζουµε εκλογικό τµήµα – κατάστηµα ψηφοφορίας της 17ης Ιουνίου 2012 για την 
ανάδειξη Βουλευτών του Ελληνικού Κοινοβουλίου, όπου οι εκλογείς- ετεροδηµότες είναι 
εγγεγραµµένοι στους Βασικούς εκλογικούς καταλόγους της περιφέρειας σας (άρθρο 51, 52 
και 55 του Π.∆ 26/2012 της Νοµοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών) θα ψηφίσουν  στο 
παρακάτω εκλογικό  τµήµα του Νοµού µας: 
 

ΑΔΑ: Β4ΡΠ7Λ6-ΔΒΙ



                           
 

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
 
                                                                                           
  

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΦΥΡΑΣ 
 
 
Κοινο̟οίηση                                            
1) Υπουργείο Εσωτερικών 
     Γενική ∆/νση Αναπτυξιακών Προγραµµάτων                        
     ∆ιεύθυνση Εκλογών / Τµήµα Εκλογών 
     Ευαγγελιστρίας 2, 10183   Α  Θ  Η  Ν Α 
2)Πρόεδρο Εφετών Πατρών                                            
                               ΠΑΤΡΑ 
3) Εισαγγελέα Εφετών Πατρών 
                               ΠΑΤΡΑ       
4) Περιφέρεια ∆υτικής Ελλάδας  
    α. Γραφείο Περιφερειάρχη 
    β. Γενική ∆/νση Εσωτερικής Λειτουργίας 
                               ΠΑΤΡΑ       
5) Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Πελοποννήσου,  
∆υτικής Ελλάδας & Ιονίου           
                                  ΠΑΤΡΑ       
6) Πρωτοδικείο Πύργου 
                             ΕΝΤΑΥΘΑ                
7)Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Ηλείας  
                             ΕΝΤΑΥΘΑ 
8) Γραφείο Εκλογών Περιφέρειας Αττικής 
 
9) Γραφεία Εκλογών Περιφερειακών Ενοτήτων Αιτωλ/νίας,  
   Αρκαδίας, Άρτης, Ιωαννίνων, Κεφαλληνίας, Μεσσηνίας  
             
 
  

Α/Α Ονοµασία  
Εκλογικού  
Τµήµατος 

Κατάστηµα 
Ψηφοφορίας 

Εκλογείς ̟ου θα ψηφίσουν στο Αντίστοιχο 
εκλογικό Τµήµα 

1 Ετεροδηµοτών 
Πύργου (Μικτό) 

Ε΄αίθουσα 4ου 
Λυκείου Πύργου,  
Ρήγα Φεραίου 
(πλησίον ΤΕΙ), 
27100, Πύργος 

Από του γράµµατος Α έως και γράµµατος Ω, 
άνδρες  και γυναίκες Ετεροδηµότες των 
Νοµών Αιτωλ/νίας, Αρκαδίας, Άρτης , Α’  
Αθηνών, Β’ Αθηνών, Ιωαννίνων, Κεφαλληνίας,  
Μεσσηνίας. 

ΑΔΑ: Β4ΡΠ7Λ6-ΔΒΙ


